



Gdynia, dnia 18 stycznia 2023 r.

1/UCMMiT/NP/2023
UC/149/2023

Zamawiający:

Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej
ul. Powstania Styczniowego 9b
81-519 Gdynia

WYJAŚNIENIA nr 1 do ZO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługę sprzątnięcia i dezynfekcji pomieszczeń Przychodni Medycyny Podróży, Chorób Tropikalnych i Medycyny Pracy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000,00 zł
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej UCMMiT w dniu 12-01-2023 r.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy. Niniejsza odpowiedź na pytania stanowi integralną część zapytania ofertowego i staje się wiążąca dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1.

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?

ODPOWIEŹ 1:

Tak. Podstawą ustalenia wartości zamówienia na usługi powtarzające się jest rzeczywista łączna wartość kolejnych zamówień tego samego rodzaju, udzielonych w ciągu poprzednich 12 miesięcy, z uwzględnieniem zmian wartości zamawianych usług, które wystąpiły w ciągu 12 miesięcy następujących od udzielenia pierwszego zamówienia.

PYTANIE 2.

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?

ODPOWIEŹ 2:

Wartość netto/brutto faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy wynosi 22 064,00 zł.

PYTANIE 3.

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

ODPOWIEŹ 3:

Wykonawca LUX Usługi Sprzątnięcia Maciej Podsiadłowski, 82-200 Malbork, ul. Akacyjowa 28 nie został ukarany karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy.



PYTANIE 4.

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

ODPOWIEDŹ 4:

Wykonawca otrzymuje wynagrodzenie zgodnie z terminem zawartym w umowie.

PYTANIE 5.

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania.

PYTANIE 6.

Proszę o podanie metrażu okien do mycia i czy jest on obustronny jest to potrzebne do oszacowania kosztów.

ODPOWIEDŹ 6:

Łączna wielkość powierzchni okien w budynku Przychodni wynosi 247,67 m² (2-stronnie).

PYTANIE 7.

Proszę o podanie metrażu podłóg do doczyszczania, jest to potrzebne do oszacowania kosztów

ODPOWIEDŹ 6:

Zgodnie z §1 ust. 1 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 5 do zapytania ofertowego:

„Zamawiający zleca a Wykonawca przyjmuje do wykonania usługi - czynności sprzątnięcia i dezynfekcji pomieszczeń Przychodni Medycyny Podróży, Chorób Tropikalnych i Medycyny Pracy (zwanej dalej Przychodnią) o powierzchni ok. 1000,20 m², (w tym przyziemie : powierzchnia 582,20 m² i parter : powierzchnia 418,00 m²) znajdującej się w budynku użytkowanym przez Zamawiającego przy ul. Powstania Styczniowego 9B w Gdyni w sposób i na zasadach określonych w n/umowie i załącznikach.”